⁵ corr. fr. quo⁶ non add. and canc.

		iustificationis sententiam proferamus. <i>BD 16.1b; AL 13.25b (etc); C 11 q 3 c 70b</i>
4.111		
4.112		
4.113		
4.114		
4.115		
4.116	AaLc	Ra: <i>Augustinus</i> Unus ex vobis me traditus est. Bene dixit ex vobis, et non ex nobis. Ex vobis enim est a quibus per iudicariam potestatem confessus aut convictus exclusus, non a me qui nullius indigeo argumentis et omnia certissime novi separatus et divisus est. Tale est ac si diceret, Et si ego per occulti iudicii sententiam eum dampnatum habeo, vos tamen adhuc illum per tolerantiam sustinete. <i>183T 98.4; IIIL 2.33.60; +C 2 q 1 c 6</i>
4.117	Lc	Be (without a break): Simile quid scribit Nicholaus papa Karolo regi. Que Lotharius rex vester nepos operatur, accusatione non indigent. Manifesta sunt quippe in eo opera carnis, que sunt fornicatio et immunditia. <i>cf AL 12. 34b</i>
4.118	Lc	Vp: In sancto concilio decretum ut presbiteri suos plebesanos accusare et testificari possunt, si autem neglexerint sui gradus periculo subiacebunt
4.119	Lc	
4.119A ⁷	AaLgMgQa*WaWc and Brant	
[4.119B qv]		EdEgLgLh²Lk² (both in marg. with tiemark) MgQaTcWa: <i>Ex concilio Maguntino.</i> In sancto concilio decretum est - periculo subiacebunt <i>BD 16.7, C 2 q 7 c 7</i>
		FeOe: <i>Simmachus papa in actione quinte sinodi.</i> Nullatenus oves pastorem suum -- feriendi estimentur <i>PL 130.1021</i>
4.120	Lc	
4.121	Lc	
4.122	Lc	
4.123	Lc	
4.124	Lc	
4.125	Lc	
4.126	Lc	
4.127		Lh² adds texts in margin. Only partially extant: Nota. Euticianus. Nam - pregrav....contumacia ... obtemperare... - episcoporum donec obtemperet (compare Vo 4.132a)
4.128	Lc	
4.129	Lc	

⁷ See above n. **, and 4.104 above.

		Ea² adds at foot (fos 45v-6): <i>De his qui causa subterfugii discipline appellant. Religiosum a correptione sui prelati non posse appellari. Abbatii sancti Petri super Divam.</i> Ad nostram noveris audientiam – corrigas et castiges. JL 13864
4.130	Lc	
4.131	Lc	
4.132	Lc	
		Vo: <i>Ex conc' Palensi cp. ii</i> Qui iudicibus communis assensu electis consentire distulerit, nullus ei communicet donec obtemperet.
		Vp adds a string of Roman law excerpts.
4.133	Lc	
		Vp adds further Roman law excerpts, ending with: <i>Quod appellans a nemine debeat iudicari</i> Gregorius servus servorum Dei omnibus episcopis per diversas provincias constitutus. Divinis preceptis et apostolicis saluberrimis – inferre presumant
4.134	LcVp	Lh² adds texts, only partially extant. discipline... Religiosum ... sui prelati ... posse appellare ◇◇ papa. ◇ sancti Petri fr....nostram no.. - corrigas et castiges
4.135	Lc	
		Be: <i>Ivo Carnotensis ecclesie minister Iohanni eadem gratia Aurelianensi episcopo salutem.</i> De presbitero – nulla excusat ignorantia <i>Ivo ep. 162; cf below Pr app. a 28</i>
4.136 ⁸		Pt: <i>Simacus papa in actione v sinodi, in ea post consulatum Avveni Nullatenus oves pastorem – rite reprehendi estimentur</i> <i>cf after 4. 119 above</i>
		We: <i>Anchiritane concilium</i> Vicarios episcoporum quos Greci corepiscopos dicunt non licet presbiteros vel diaconos ordinare. Sed nec presbiteris civitatis sine episcopi precepto amplius aliquid iubere , vel sine auctoritate literarum eius in unaquaque parrochia aliquid agere. Quod si prevaricari ausi fuerint, constituto deponi eos et dignitate qua prediti sunt debere privari. <i>Can' Africanum</i> Ut episcopus vilem subpellectilem et mensam ac victimum pauperem habeat et dignitatem sue auctoritatis fide et vita meritis querat. Eorum qui pauperes opprimunt dona a sacerdotibus refutanda. <i>Can' Agatenses</i> Clerici qui comam nutrunt ac barbam ab archidiaconis etiam si noluerint inviti detondantur.